
 
 

 

Hållbarhetspolicy för Kakservice AB 

Kakservice affärsidé är att hjälpa skolklasser och ideella grupper att tjäna pengar till sina aktiviteter. 
Genom ett enkelt och riskfritt sätt säljer grupperna våra lättsålda produkter till alla i sin närhet med 
en hög förtjänst per enhet. 

För att bidra till en hållbar utveckling, dvs en utveckling som tillfredsställer dagens behov utan att 
äventyra kommande generationers möjligheter att tillfredsställa sina behov1, ska verksamheten 
bedrivas i linje med denna hållbarhetspolicy. 

Policyn beskriver riktningen i vårt hållbarhetsarbete. Vår vision är att alltid göra bra val och ta 
ansvar i den dagliga verksamheten, liksom i hela vår värdekedja. Med vår hållbarhetspolicy vill vi 
skapa en god struktur för att arbeta med hållbarhetsfrågor och göra kontinuerliga förbättringar. 
Hållbarhetsarbetet förutsätter bland annat att verksamheten bedrivs inom ramen för gällande 
regelverk och lagstiftning samt andra bindande krav och med en hög etisk och moralisk standard. 

Hållbarhet avser hur vi förhåller oss gentemot våra intressenter; vår omgivning, våra kunder, våra 
medarbetare och våra partners men också hur vi förhåller oss till samhället i stort och dess 
utveckling. Vi måste alla arbeta för att skapa ett mer hållbart samhälle. 

Våra prioriteringar grundar sig på en samlad bedömning av våra intressenters behov och 
förväntningar, samt de områden där vår påverkan är störst och vårt bidrag kan skapa mest värde, 
både för samhället och för verksamheten.  

Policyn ska förverkligas genom ett program som består av övergripande mål samt en 
handlingsplan med detaljerade mål, aktiviteter och åtgärder som ska säkerställa att målen 
uppnås. En årlig genomgång av målen görs av företagets ledning. 

 

 
1  "Hållbar utveckling" (på engelska "Sustainable development"), ett begrepp som lanserades 1987 av FN:s 
världskommission för miljö och utveckling (den sk Brundtlandkommissionen) i rapporten "Our Common 
Future". Det innebär ”en utveckling som tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande 
generationers möjligheter att tillfredsställa sina behov”. Begreppet betonar sambandet mellan social, 
kulturell, ekonomisk och ekologisk hållbarhet. Ekonomisk utveckling, en rik kultur och social välfärd måste gå 
hand i hand med skydd av miljön och hushållning med naturresurserna.  Samtliga dimensioner är ömsesidigt 
beroende av varandra för att nå en hållbar samhällsutveckling över tid.  



 
 

 

Ekologisk hållbarhet för Kakservice 

Ekologisk hållbarhet innebär att verksamheten ska bedrivas med minsta möjliga påverkan på 
miljön2. 

Vi har därför sedan många år ett planerat miljöarbete som är miljöcertifierat som inkluderar 
åtagande om att förebygga och minimera negativ miljöpåverkan, liksom att arbeta för ständig 
förbättring. 

Vi strävar efter miljöanpassning av hela vårt produktutbud, inklusive våra produkter, förpackningar 
och burkar, liksom tillverkning och transporter. Här samverkar vi med våra leverantörer och 
transportörer i ett gemensamt arbete för hållbar utveckling. 

Vi strävar efter att vår verksamhet kan bedrivas inom ramen för planetens gränser. 

Social hållbarhet för Kakservice 

Social hållbarhet innebär att vi erbjuder skolklasser och föreningar att på ett enkelt och riskfritt sätt 
tjäna pengar för att alla i gruppen ska kunna åka på skolresor, träningsläger eller cuper. Vi stödjer 
också välgörenhetsorganisationer, liksom idrottsföreningar och sportevenemang, som ligger i linje 
med detta.  

I vår egen verksamhet arbetar vi för att våra arbetsplatser ska vara trygga och innebära en god och 
utvecklande arbetsmiljö. Jämställdhet, mångfald och öppenhet är något vi alltid strävar efter. Ingen 
ska utsättas för diskriminering i någon form och alla ska ha samma möjligheter och rättigheter. 

Vi erbjuder meningsfulla arbetsplatser och arbeten genom vår samverkan med Samhall samt 
erbjuder praktikplatser på vårt kontor, för ungdomar som är under utbildning. 

Vi strävar efter att säkerställa att även våra leverantörer lever upp till och medverkar i en hållbar 
utveckling, såväl i sin egen verksamhet som hos sina respektive leverantörer och underleverantörer 
– i alla led. 

Vårt arbete med social hållbarhet ska ske inom ramen för ekologisk hållbarhet. 

Ekonomisk hållbarhet för Kakservice 

Ekonomisk hållbarhet innebär att sträva efter fortsatt god ekonomi och lönsamhet i företaget, för 
att därigenom ge möjlighet för skolklasser och föreningar att tjäna pengar, liksom för att trygga 
sysselsättningen för våra medarbetare.  

Vi arbetar därför med att effektivisera och minska användningen av resurser. 

Vi arbetar för att säkerställa att vi betalar skatter och avgifter enligt gällande lagar och regler. 

Vårt arbete med ekonomisk hållbarhet ska ske inom ramen för ekologisk och social hållbarhet. 

 
2  Med "påverkan på miljön" avser vi utnyttjande av naturens resurser: val av material och 
materialförbrukning; val av energislag och energianvändning samt restprodukter i form av avfall eller utsläpp 
till luft, mark och vatten.  


